



Goût & Qualité

à Bretteville-sur-Odon



LES COLIS BOUCHERIE

automne
hiver
2025/2026

Bretteville-sur-Odon

02.31.06.17.36

goutetqualite.fr

COLIS POULET

31€

les 2 kg soit 15,50€ le kg

1 kg de filets de poulet
1 kg de cuisses de poulet



COLIS MALIN

31€

les 2,4 kg soit 12,91€ le kg

1 kg de côtes de porc
800 g de bourguignon
5 steaks hâchés (600 g)



COLIS ECO

33€

les 2,45 kg soit 13,47€ le kg

1 kg de côtes de porc
700 g de steaks hâchés (soit 5 steaks)
500 g de chipolatas maison
250 g de pâté de campagne
(1 tranche)



COLIS PIERRADE OU FONDUE

36€

les 1,7 kg soit 21,18€ le kg

800 g de tendre de tranche
400 g de filet de poulet
500 g de filet de dinde



COLIS BOUCHER

31€

les 2,45kg soit 12,65€ le kg

800 g de rôti de porc

800 g de côtes de porc (soit 4 côtes)

600 g de steaks hachés
(soit 5 steaks hachés)

250 g de pâté de campagne
maison



COLIS BOEUF

66€

les 3,2kg soit 20,63€ le kg

1kg de rôtis de boeuf

5 steaks de 120g

5 steak hachés de 120g

1kg de bourguignon



COLIS RÔTIS

58€

les 4,2 kg soit 13,81€ le kg

1,6 kg de cuisses de dinde

1 kg de rôti de porc

800g de rôti de porc Orloff

800 g de rôti de boeuf



COLIS MIXTE

60€

les 4,5 kg soit 13,33€ le kg

1 kg de steaks hachés

1 kg de côtes de porc

1 kg de rôti de porc

1 kg d'escalopes de dinde

500 g de chair à saucisses



COLIS CHOUCROUTE

9.90 €

2 PARTS

les 880g soit 11,25€ le kg

500 g de choux (cuits à la graisse d'oie)
2 saucisses de Francfort (120 g)
2 tranches de poitrine cuite (140 g)
4 tranches de saucisson à l'ail (40 g)
1 saucisse fumée (80g)

COLIS TRIO

42 €

les 3 kg soit 14,00€ le kg

1 kg de chipolatas
1 kg de merguez
1 kg de grosses saucisses



Pour toute demande spécifique : achats groupés d'entreprise, demande devis, traiteur, n'hésitez pas à nous appeler : 02 31 06 17 36.

Nous serions heureux de satisfaire la plus gourmande de vos envies.

TOUTES NOS PROMOTIONS SUR VOTRE MOBILE

